Hortantes huic adde deos; nec somnia fingunt
 Ista mihi monitus, vel amor in bella ruendi;
 Sed superi iussis urgent; ratioq; suadet
 Certa mihi bellum. vultu mastissimus ergo
 Neu vanos mihi finge metus: nam talia fors an
 Frigida persuadet, belloq; effata senectus.
 Non hoc consilijs, non hoc authoribus astis
 Tempus eget. Princeps iussis non mollibus urget,
 Agglomerare manu, duraq; incurrere ferro;
 Quis iubet Italiae proprijs invadere ripis.
 Ignavae ne putas Teucros, Sariaeq; phalanges,
 Ausonias quoniam vento non currimus undas
 Romulidaeq; urbe contra non stringimus arma
 Tempus erit. magnos discrimina magna triumphos,
 Non fuga, Threicijs geminant: celsisq; trophais
 Colla catenatos magnos ni ducere Reges,
 Vile decus censent Thraces. iucundior ergo
 Sit tibi cera deum, genitor, sit visere templas;
 Et lingua animo iuuenili bella gerenda.
 Sunt etenim nobis inuictis pectore plures
 Semidei proceres, fulgentia lumina mundi,
 Ingentes animis; valido sunt agmina bello
 Inclyta, Threiciaeq; Macedoniaeq; phalanges
 Fulminea, magniq; daces; mauortia corda;
 Innumeraeq; rates; numero superamus & hostes
 Ingenti; nec dijs nobis, nec viribus aequi
 Christigena miseri tentant hac vltima bella;
 Et reru, vitaeq; quibus suprema reponunt. (stas,
 Nun nouus Anchiloch? Teutris hoc Marte super-
 O genitor? iuerint magni num Taurca Thraces?

Num Mynijs animo sumus inferiora secuti,
 Clavigeroq; deo belli virtute secundi?
 Sunt iterum latij dextra Lestrigones acri;
 Aenaisq; furunt siculis Cyclopes ab antris?
 Sunt etiam nobis victricis fulmine clava
 Amphyrioniadæ magni, generisq; superbi
 Monstrarum clara: domitores pondere dextræ.
 Nec talem vindex succendit Græcia martem;
 Nec Perse, nec Roma parens, Pharijsq; Secostis;
 Qualem Bistonij proceres, valideq; phalanges
 Edonia, Graiæq; gerunt, & pectus Eoum.
 Quid seuis etenim bellis præstantius unquam
 Agmine Threicio; gelido seu surgit ab Hemo;
 Aut Abdera dedit, furijs seu misit Orestæ,
 Aut Aenon, Bassiq; truces, seu Bistones acres,
 Bisaltæq; manus, Bizen, seu fortis Aristus?
 Non acies sunt hic forsân; quas Ismarus ingens,
 Quas Rhodope, misitq; Gabrix, ucerq; Doriscus,
 Strymonijq; patres, Ciconumq; inuicta propago,
 Pangæusq; sacer, Calibe, Thasiq; superbi,
 Aut Iissus, seu Pympha ferax, aut asper Olynthe;
 Quiq; bibunt Hebrû, Nestû, rapiaâq; Cecinnû,
 Euenumq; ferum, sacra q; Oeagriadas undas?
 Sunt hic inuicti inuenes; quos efferus atris
 Rupibus Orbelus, Brisson, misitq; Perynthus,
 Seu Celes, seu Stryma ferax, validiq; Podargi,
 Aut Sython, Macedoq; simul, tû Cænica prisca,
 Fulmineo vel Nypsa potens & Heraclea ferro
 Osbrysiq; tulere duces, magniq; Selymbri;
 Sive Mefambriaci, vel atrox Marasbonia bello